
 

 

 

Oтварен е новиот продажен салон на Евро стил Битола за продажба на 

земјоделска механизација со подружница во Лозово. 

Општина Лозово е отворена за соработка и продолжува понатаму со 

привлекување на продажни и произвотствени инвестиции. 

 

 

 

 

 





 


